

## الکل، مواد و کتاب مقدس؟ یا کتاب مقدس، الکل و مواد؟

تمرکز در اینجا بر سبک زندگی به عنوان پیروان عیسی است. سبک زندگی ما به این بستگی دارد که چگونه تربیت شده ایم، چه چیزی در فرهنگ خانه ما مجاز است و چه چیزی مجاز نیست. در دوران بزرگ شدن ما اینگونه شکل گرفته ایم.

آیا تا به حال افرادی را مشاهده کرده اید که بیش از حد الکل مصرف کرده اند؟ به چه چیزی توجه کرده اید؟

در عهد عتیق، هارون و پسرانش، کاهنان، اکیداً از نوشیدن شراب یا نوشیدنی قوی منع شده بودند، هنگامی که به خیمه می رفتند تا در حضور خداوند خدمت کنند (لاویان ۹:۱۰).

در رابطه با نوح در مورد شراب در کتاب مقدس می خوانیم.

پیدایش ۹ آیه ۲۰-۲۲، شرحی از این که چگونه شراب/الکل زیاد باعث شرمساری و تمسخر می شود.

در عهد جدید، اولین معجزه عیسی در یک عروسی در شهر قنا بود. یوحنا ۲ آیات ۱-۱۲، شرحی از چگونگی لذت بردن از شراب / الکل برای جشن گرفتن. با این حال، هیچ یک از حساب ها به ما نمی گوید که الکل باید/نباید مصرف شود. شاید در آن روزها آب آشامیدنی چندان خوب نبود. چیزی که می دانیم این است که نمی توانیم از کلام خدا برای توضیح و حمایت از خواسته های خود استفاده کنیم. ما باید با کلام خدا هدایت شویم و کلام خدا را وارد زندگی خود نکنیم.

پولس در افسسیان ۵ آیه ۱۸ می نویسد: «مست شراب مباشید که به فسق می انجامد. در عوض، از روح پر شوید.» (چرا این همه هشدار در کتاب مقدس وجود دارد؟ زیرا خداوند به نحوه رفتار ما با بدن، از جمله آنچه می خوریم یا می نوشیم، توجه دارد. «پس چه می خورید یا می نوشید یا هر کاری که می کنید، همه را برای جلال خدا انجام دهید») اول قرنتیان ۱۰:۳۱.

اگر «شراب» را با مواد مخدر یا سیگار عوض کنیم چه؟ آیا این تفاوتی ایجاد می کند؟

در بیشتر موارد، می توانیم الکل را با مواد مخدر یا سیگار جایگزین کنیم و این هشدار ثابت می ماند. اعتیاد به راحتی منجر به سوء استفاده می شود. این کتاب مقدس همچنین به این نکته اشاره می کند که مست بودن (یا معتاد بودن) در تضاد با پر شدن از روح القدس است.

الکل باعث می شود که یک فرد مست چیزهای وحشتناکی بگوید و آماده مبارزه شود. سوء مصرف مواد مطمئناً باعث می شود فرد کارهایی را انجام دهد که معمولاً انجام نمی دهد. در کتاب امثال هشدار می خوانیم که کسانی که زیاد می نوشند یا زیاد می خورند چه می شود.

**امثال ۲۳:۱۹-۲۱:** هشدار می مبنی بر اینکه فقر در گوشه و کنار و ذهن مبهم است.

**اشعیا ۵:۱۱:** "وای بر کسانی که صبح زود بیدار می شوند تا به دنبال نوشیدنی های خود بدونند، و شب ها تا دیروقت بیدار می مانند تا شراب بر آنها ملتهب شود.

اعتیاد مستقیماً در کتاب مقدس ذکر نشده است، اما کتاب مقدس مطمئناً می تواند به معتادان کمک کند، صرف نظر از اینکه آیا ما به الکل، مواد مخدر، سیگار، غذا، پول و هر اعتیادی که بر تفکر ما حاکم است معتاد هستیم یا خیر.

اعتیاد همچنین تأثیر زیادی بر خانواده و دوستان دارد.

**اول پطرس ۵:۸:** کتاب مقدس تعدادی هشدار در مورد خطرات مسمومیت دارد، از جمله سوء استفاده از هر ماده. «هوشیار و هوشیار باشید. دشمن تو، شیطان، مانند شیر گران به دنبال کسی است که ببلعد.

پطرس به خوانندگان هشدار می دهد که وقتی هوشیار نیستید، به احتمال زیاد انتخاب های بدی خواهید داشت. معتادان ممکن است برای به دست آوردن پول مواد مخدر شروع به دزدی کنند و برای پوشاندن اعتیاد خود دروغ بگویند.

مشروبات الکلی، مواد مخدر، طمع به اشکال مختلف در قرن‌تس موضوعی بود و وقتی پولس در مورد مشکلاتی که مؤمنان با آن مواجه بودند شنید یا خواند، یک چیز بسیار مهم را به کلیسای قرن‌تس و همچنین همه ایمانداران مسیحی یادآور شد

**اول قرنتیان ۶: ۱۹-۲۰** "آیا نمی دانید که بدن های شما معابد روح القدس است که در شماست و او را از خدا دریافت کرده اید؟ تو مال خودت نیستی؛ شما به قیمتی خریداری شده اید پس خدا را با بدن خود گرامی بدارید».

این خطوط در مورد مراقبت از بدن شما صحبت می کنند. ما نباید به بدن خود آسیب برسانیم. آنها را خدا آفریده است. سوء مصرف مواد از هر نوعی که باشد مطمئناً به جسم و روان آسیب می رساند و همچنین می تواند منجر به خودآزاری و حتی مرگ شود

در اینجا برخی از اثرات کوتاه مدت و بلند مدت سوء مصرف الکل آورده شده است:

تحریف بینایی، شنوایی، هماهنگی، تغییر ادراک و احساسات، اختلال در قضاوت، بوی بد دهان و خماری. چنین مشکلاتی می تواند در مدت زمان نسبتاً کوتاهی رخ دهد.

اثرات طولانی مدت الکل می تواند بیماری کبد، بیماری قلبی و انواع خاصی از سرطان باشد. از آنجایی که الکل تقریباً بر تمام اندام های بدن تأثیر می گذارد، نوشیدن طولانی مدت خطر بسیاری از مشکلات سلامتی جدی را افزایش می دهد.

ما نباید خودمان را گول بزنیم.....الکل وسوسه انگیز است: (امثال ۳۱:۲۳-۳۳)

**اول قرنتیان ۱۰:۱۳:** در مورد وسوسه ها صحبت می کند و الکل و اعتیاد زیاد وسوسه هستند. ما معتقدیم که معتادان می توانند بر وسوسه مواد مخدر و الکل و سیگار غلبه کنند. این یک سفر بسیار دشوار است اما ممکن است.

بدون شک همه ما فردی را می شناسیم که به الکل یا مواد مخدر معتاد بوده یا هستند. به عنوان ایمانداران به عیسی مسیح می توانید دوست آنها باشید، با آنها در مورد راه رهایی از اعتیاد صحبت کنید. جدای از صحبت در مورد حقیقت، راه و زندگی عیسی، برای آنها و با آنها دعا کنید. غلاطیان ۵:۱۶-۲۵.

باشد که هر یک از شما به عنوان یک ایماندار به عیسی برکت بگیرد!